
BALANCETE PATRIMONIAL EM 31 DE MARÇO DE 2012
ATIVO PASSIVO

R$ Mil

CIRCULANTE E EXIGÍVEL A LONGO PRAZO

OBRIGAÇÕES POR REPASSES NO PAÍS -

  INSTITUIÇÕES OFICIAIS NO PAÍS

BNDES

CEF

FINAME

OUTRAS OBRIGAÇÕES

IOF  a Recolher

Fiscais e Previdenciárias

Diversas

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital

Reservas de Lucros

CONTAS DE RESULTADO

Receitas Operacionais

Despesas Operacionais

Imposto de Renda e Contribuição Social

Imposto de Renda

Contribuição Social

Ativo Fiscal Diferido

Juros sobre o Capital Próprio

TOTAL DO PASSIVO

CIRCULANTE E REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

DISPONIBILIDADES

TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS

Carteira Própria

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Operações de Crédito

Setor Público

Setor Privado

Provisão p/Operações de Crédito de Liquidação

  Duvidosa

OUTROS CRÉDITOS

Rendas a Receber

Diversos

OUTROS VALORES E BENS

Outros Valores e Bens

PERMANENTE

INVESTIMENTOS

Ações e Cotas

IMOBILIZADO DE USO

Outras Imobilizações de Uso

(Depreciação Acumulada)

ATIVOS INTANGÍVEIS

Ativos Intangíveis - software

Amortização Acumulada

TOTAL DO ATIVO

2.338.851

100

609.264

609.264

1.695.079

1.756.879

103.447

1.653.432

(61.800)

34.299

867

33.432

109

109

3.902

325

325

3.498

7.552

(4.054)

79

4.070

(3.991)

2.342.753

1.759.665

1.628.724

905.646

23.311

699.767

130.941

115

8.259

122.567

577.594

499.981

77.613

5.494

58.334

(43.786)

(2.696)

(5.082)

(1.832)

4.218

(6.358)

2.342.753
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